DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA: A EXPERIÊNCIA DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO NA
EDUCAÇÃO DE JOVENS, ADULTOS E IDOSOS de autoria de GRAZIELLE DE
ALBUQUERQUE RAMOS, MARIA VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA, BRUNA CORDEIRO DA
SILVA, CARLA GABRIELA DO NASCIMENTO DIAS, GILMAR DE OLIVEIRA SANTOS, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48968

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48968